
Pos

1

2

3

4

5

Non Classificato

DNF

DNF

DNS

PIC

1

2

3

1

4

DNF

DNF

DNS

Num.

18

39

26

55

11

8

9

22

Nome

Iacone Matteo

Pierucci Gianluigi

D'Andrea Stefano

Spoleti Maurizio Over

Pelosi Leonardo

Temperini Francesco

Guerra Francesco Pio

Gioacchini Eugenio

Classe

125 Junior Rok

125 Junior Rok

125 Junior Rok

125 Super Rok

125 Junior Rok

125 Rok

125 Junior Rok

125 Rok

Giri

20

20

20

20

20

1

Tempo Totale

18:45.522

19:05.020

19:12.335

19:13.585

19:15.620

1:15.772

1.762

Diff

19.498

26.813

28.063

30.098

DNF

DNF

DNS

Tempo Migliore

55.420

56.008

55.937

55.680

55.367

1:14.175

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

19.498

Avg. Speed

67,169

Best Lap Tm

55.367

Best Spd

68,272

Best Lap by

11 - Pelosi Leonardo

Stampato: 05/05/2013 15.52.04

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Città di Corridonia - Memorial Pizzuti

125 Rok - Super - Junior Rok

Finale

Gara (20 Giri) Iniziato a 15:32:06

Corridonia 1,050 Km.

05/05/2013 15:00


